令和４年１月３１日

第一日暮里小学校保護者の皆様

第一日暮里小学校

校長 白井 一之

第一日暮里小学校オンライン授業期間について

保護者のみなさまにおかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力

をいただきありがとうございます。

さて、本校では、荒川区教育委員会の決定を受け、オンライン授業期間を当面の間

２月１日（火）から２月１０日（木）としますのでお知らせします。

記

◎第１期 第一日暮里小学校オンライン授業期間 ２月１日（火）～２月１０日（木）

◎児童がオンライン授業を受ける場所

「児童の自宅」または「第一日暮里小学校」

※原則、上記期間中は職員も学校に出勤しています。

※第一日暮里小学校で授業を受ける児童については、給食を提供します。

自宅で授業を受ける児童については給食費を一部返金します。

なお、後程情報配信メールで児童が授業を受ける場所と給食についてお聞きしま

すので、必ずお答えくださいますようお願いします。

また、上記期間（１日～１０日）中は給食提供の関係で学習場所を自宅から学校へ

の変更はできませんのでご注意ください。反対に学校から自宅への変更はできます。

詳細は本日午前中に再度お知らせします。

※オンライン授業期間中も、にこにこすくーるを実施します。

※オンライン授業期間中も、１・２年生の安パトさんの下校送りを実施します。

※万一、オンライン授業期間が延長になった場合は、その際、延長した期間の

児童の学習場所について改めてお聞きします。併せてご承知おきください。

※その他、ご不明な点等、遠慮なさらず下記にお電話ください。

【お問い合わせ】 副校長 樋山英毅

電話 ０３－３８２８－５４７７